#### ORATIO SUPER SINDONEM

Deus, qui in Filii tui humilitate jacentem mundum erexisti, fidelibus tuis perpetuam concede lætitiā: ut quos perpetuæ mortis eripuisti casibus, gaudiis facias perfrui sempiternis. Per eundem Dominum nostrum [...]. <b>Amen.</b>	O Dio, che nell'umiliazione del tuo Figlio hai risollevato il mondo caduto, concedi ai tuoi fedeli un'ininterrotta letizia: sicché coloro che tu già sottraesti alla sventura di una morte senza fine, renda partecipi dei gaudi sempiterni. Per lo stesso Signore nostro [...]. <b>Amen.</b>
---	---

#### OFFERTORIUM

<b>Jubilate Domino Deo, universa terra: * psalmum dicite nomini ejus. • Venite, et audite, et enarrabo vobis, † omnes qui timetis Deum: * quanta fecit Dominus animæ meæ. † Halleluja.</b>	<b>Acclamate al Signore Dio da tutta la terra: cantate alla gloria del suo nome. Venite, e ascoltate, e narrerò a voi tutti che temete Dio: quanto ha fatto il Signore per me. Alleluia.</b>
--	--

#### CREDO

(vedi Ordinario a pagina 48)

#### ORATIO SUPER OBLATAM

Deus, qui nos per hujus sacrificii veneranda commercia, unius summæ Divinitatis participes effecisti, præsta, quæsumus: ut sicut tuam cognoscimus veritatem, sic eam dignis moribus assequamur. Per Dominum nostrum [...]. <b>Amen.</b>	O Dio, che per mezzo dei venerandi scambi di questo santo sacrificio, ci rendi partecipi della tua suprema e unica Divinità, concedici, te ne preghiamo: che, come abbiamo conosciuto la tua verità, così la viviamo nell'illibatezza dei nostri costumi. Per il nostro Signore [...]. <b>Amen.</b>
---	--